

HMB Consulting ApS

Grindstedvej 35, 9310 Vodskov

CVR-nr. 27 51 40 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021.

Henning Bitsch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HMB Consulting ApS Grindstedvej 35 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 27 51 40 81
	Stiftet: 24. juni 2004
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Henning M. Bitsch, Grindstedvej 35, 9310 Vodskov, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Modervirksomhed	HMB Holding ApS Cvr. nr. 27780474

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver konsulentvirksomhed og anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 29.165 kr. mod 32.558 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.452 kr. mod 12.314 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	29.165	32.558
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.480	-3.480
Driftsresultat	25.685	29.078
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.406	-16.219
Resultat før skat	17.279	12.859
Skat af årets resultat	-3.827	-545
Årets resultat	13.452	12.314
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	13.452	12.314
Disponeret i alt	13.452	12.314

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	13.920	17.400
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>13.920</u>	<u>17.400</u>
3 Grunde og bygninger	1.012.721	1.012.721
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.012.721</u>	<u>1.012.721</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.026.641</u>	<u>1.030.121</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	8.000
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>8.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.597	21.597
Udskudte skatteaktiver	267.743	271.570
Andre tilgodehavender	36.433	15.458
Tilgodehavender i alt	<u>325.773</u>	<u>308.625</u>
Likvide beholdninger	30.873	37.261
Omsætningsaktiver i alt	<u>356.646</u>	<u>353.886</u>
Aktiver i alt	<u>1.383.287</u>	<u>1.384.007</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	67.711	54.259
Egenkapital i alt	<u>117.711</u>	<u>104.259</u>
Gældsforpligtelser		
Spar Nord Bank	140.901	359.863
Deposita	19.125	19.125
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>160.026</u>	<u>378.988</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.446	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	746.147	751.275
Anden gæld	353.957	149.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.105.550</u>	<u>900.760</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.265.576</u>	<u>1.279.748</u>
Passiver i alt	<u>1.383.287</u>	<u>1.384.007</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	41.945	91.945
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.314	12.314
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	54.259	104.259
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.452	13.452
	50.000	67.711	117.711

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.872	1.895
Andre finansielle omkostninger	<u>6.534</u>	<u>14.324</u>
	<u>8.406</u>	<u>16.219</u>
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>34.800</u>	<u>34.800</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>34.800</u>	<u>34.800</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-17.400	-13.920
Årets afskrivninger	<u>-3.480</u>	<u>-3.480</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-20.880</u>	<u>-17.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>13.920</u>	<u>17.400</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	<u>1.012.721</u>	<u>1.012.721</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.012.721</u>	<u>1.012.721</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.012.721</u>	<u>1.012.721</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HMB Holding ApS, CVR-nr. 27780474 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
